
 

Comune di Rocca San Giovanni 
PROVINCIA DI CHIETI 

Piazza degli Eroi, 14 – P.I. 00216740696 

 

 
Cap.: 66020 
Tel.:0872/60121 
Fax:0872/620247 

     
       Web: www.comuneroccasangiovanni.it                  PEC: comune.roccasangiovanni@pec.it                Email: ragioneria@comuneroccasangiovanni.it 

 

 

 

                           Copia conforme all’originale 
                                                                                                                              

 

 

 

Deliberazione del Consiglio Comunale 
 

 

N. 41 del 21-12-2022 

 

    

OGGETTO: REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI PUBBLICHE AL 

31.12.2021, EX ART. 20, D.LGS. 19.08.2016, N. 175, COME MODIFICATO DAL D.LGS. 

16.06.2017 N. 100. APPROVAZIONE 

       

       

      

                L'anno  duemilaventidue  il giorno  ventuno  del mese di  dicembre, alle ore 18:30, si è 

riunito il Consiglio Comunale convocato, a norma del vigente regolamento, in sessione Straordinaria in Prima 

convocazione in seduta Pubblica. 

 

 

 

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:  

                                                                        

CARAVAGGIO FABIO P CARAVAGGIO LINO P 

D' AMARIO EMANUELE P BOZZELLI PIO A 

MINERVINO FRANCESCO P MARTELLI MARCELLO P 

MELIZZA DALILA A COLLINI BEATRICE P 

ROMANO ALESSANDRO P FULVI-FIRMI DINA P 

PAOLUCCI FEDERICO P   

 

ne risultano presenti n.    9  e assenti n. .   2 

 

Partecipano alla seduta come  Assessori esterni: 

 

VERI' ERMINIO P 

CARAVAGGIO CARMELITA P 

 

Assume la presidenza il Signor ROMANO ALESSANDRO, in qualità di PRESIDENTE DEL CONSIGLIO assistito 

dal SEGRETARIO COMUNALE dott.ssa COLAIEZZI MARIELLA. 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei 

Signori: 

 

 

Immediatamente eseguibile N 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41  del 21-12-2022 pag.2 COMUNE DI ROCCA S.GIOVANNI 

 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41  del 21-12-2022 pag.3 COMUNE DI ROCCA S.GIOVANNI 

 

 

ARGOMENTO POSTO AL N. 3  DELL’ORDINE DEL GIORNO 21-12-2022 

 

 

 

Il Presidente cede la parola al segretario comunale per l’illustrazione della proposta posta al terzo 

punto dell’ordine del giorno, al cui termine, verificato che non ci sono interventi, la mette ai voti. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con  D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267; 

 

 VISTA l’allegata proposta relativa all’oggetto su indicato, corredata dal parere espresso in 

ordine alla regolarità tecnica dal competente funzionario dell’Ente ai sensi dell’art. 49 del .T.U. 

degli Enti Locali; 

 

 RILEVATO che il parere suddetto è favorevole; 

 

All’unanimità  

 

D E L I B E R A 

 

Di adottare e far proprio il provvedimento risultante dall’allegata proposta, recependola 

integralmente in tutte le sue parti. 

 

 

Inoltre, stante l’urgenza 

   

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

Con separata votazione resa all’unanimità 

 

 

D I C H I A R A 

 

la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 

267/2000. 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41  del 21-12-2022 pag.4 COMUNE DI ROCCA S.GIOVANNI 

Del che si è redatto il presente verbale, approvato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to ROMANO ALESSANDRO F.to Dott.ssa COLAIEZZI MARIELLA 

_______________________________________________________________________ 

 

Il sottoscritto segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,    

 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione: 

      

 E' stata pubblicata sul sito web istituzionale del Comune accessibile al pubblico, il giorno 22-

12-2022 per rimanervi quindici giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D. 

L.vo 18 agosto 2000, n. 267) registrata al numero 942; 

 

                    

E' copia conforme all'originale 

 Rocca San Giovanni, lì                    Il Segretario Comunale 

                        Dott.ssa COLAIEZZI 

MARIELLA 

______________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno: 

 decorsi 10 giorni dall'ultimo di pubblicazione. (art. 124, comma 3, del  D.L.vo  

267/2000). 

 

 

Rocca San Giovanni, lì  Il SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott.ssa COLAIEZZI MARIELLA 

    

 


















	Delibera CC
	Proposta CC

